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I. DATOS DEL APORTANTE 

Razón Social MISION DIAMANTE SAS 

Documento NI901557589 Dirección CL 111 #30 A - 11 

Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 3207151035 

Tipo Persona JURÍDICA Forma Presentación ÚNICO 

Ciudad MONTEBELLO Departamento ANTIOQUIA 

Representante Legal ALVAREZ CINDY Identificación CC 1047970008 

Total Afiliados 1 ARP ARL SURA 

 
 

 
II. DETALLE DEL APORTANTE 

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total 
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Aporte 
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Salud 
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CC 70134536 
JAIME DENIS VALENCIA 
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(25-14) COLPENSIONES 

 

$ 1.160.000 
 

$ 185.600 
 

(EPS010) EPS SURA 

 

$ 1.160.000 
 

$ 46.400 
 

4,350 

 

$ 1.160.000 
 

$ 50.500 
 

(CCF04) COMFAMA 
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$ 0 
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$ 328.900 

III.TOTALES 
 

IBC Pensión 

 
IBC Salud 

 
IBC Riesgos 

 
IBC Cajas 
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a Favor) EPS 
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TOTAL FINAL 
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