

Fecha creación reporte: 2023-02-13, 04:30:22 PM

Tipo Planilla:

E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS.

Número Planilla: 1052629990

Periodo Cotización: enero de 2023

Periodo Servicio: febrero de 2023

PAGADO 13/02/2023

I. DATOS DEL APORTANTE

Razón Social	MISION DIAMANTE SAS
Documento	NI901557589
Tipo de Empresa	EMPLEADOR
Tipo Persona	JURÍDICA
Ciudad	MONTEBELLO
Representante Legal	ALVAREZ CINDY
Total Afiliados	1

II. DETALLE DEL APORTANTE

Datos del Afiliado				Novedades												Pensiones			Salud			Riesgos			Cajas			Parafiscales			Total										
Identificación	Apellidos y Nombres	Tipo Cotizante	Subtipo Cotizante	ING	RET	RETP	TDE	TAE	TDP	TAP	VSP	COR	VST	SIN	IGE	LMA	VAC	AVP	VCT	IRP	Días AFP	Días EPS	Días AFP	Días CDF	Administradora	IBC Pensión	Aporte Pensión	Administradora	IBC Salud	Aporte Salud	Tarifa	IBC Riesgos	Aporte Riesgos	Administradora	IBC Caja	Aporte Caja	Aporte SENA	Aporte ICBF	ESAP	Aporte Ministerio	Total
CC 70134536	JAIME DENIS VALENCIA ARBOLEDA	01	00														0	30	30	30	30	(25-14) COLPENSIONES	\$ 1.160.000	\$ 185.600	(EPS010) EPS SURA	\$ 1.160.000	\$ 46.400	4,350	\$ 1.160.000	\$ 50.500	(CCF04) COMFAMA	\$ 1.160.000	\$ 46.400	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 328.900		

III.TOTALES

IBC Pensión	IBC Salud	IBC Riesgos	IBC Cajas	Aportes Pensión	Aportes Salud	Aportes Riesgos	Aportes Cajas	Aportes Sena	Aportes ICBF	Aportes ESAP	Aportes Min Educación	(Incapacidades, Licencias, Saldos a Favor) EPS	Incapacidades ARP	SUBTOTAL SIN INTERESES DE MORA	TOTAL INTERESES DE MORA	TOTAL FINAL
\$ 1.160.000	\$ 1.160.000	\$ 1.160.000	\$ 1.160.000	\$ 185.600	\$ 46.400	\$ 50.500	\$ 46.400	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 328.900	\$ 0	\$ 328.900